M O Ç Ã O  Nº.  016
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/3/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando   que o Senhor João Elói Ramos sempre prestou excelentes serviços no ramo de açougue e casa de carnes;

Considerando  que destacado munícipe trabalhou mais de 40 anos em referido setor comercial, sendo 30 anos à frente da Casa de Carnes “Frangolândia”, sempre trabalhando com profissionalismo, dedicação e respeito a seus clientes;

Considerando  que o Senhor João Elói Ramos se aposentou após prestar relevantes serviços em nosso município e é dever do Poder Público reconhecer e exaltar o trabalho realizado por munícipes em prol do desenvolvimento de Botucatu;

APRESENTAMOS à Mesa, depois das considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o  Senhor JOÃO ELÓI RAMOS, pelos excelentes serviços prestados no município de Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de março de 2013.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT
esmf